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PIANO DI INDIRIZZO FORESTALE 
DEL PARCO DEI COLLI DI BERGAMO

Tav. 7e Carta dell’attitudine didattico - ricreativ a dei soprassuoli

REGIONE
LOMBARDIA

(art. 47 l.r. 31/2008)

0 100 200 300
 m

·

Legenda

Funzione didattico - ricreativa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Parco dei Colli di Bergamo

Gruppo di lavoro:

Tecnico incaricato:
Nicola Gallinaro

Coordinatore:
Pasqualino Bergamelli

Parco dei Colli di Bergamo
Ufficio Tutela ambientale e del verde

Collaboratore:
Ilaria Salvadori

Validità 2011-2025

Scala:

Base cartografica:

Fonte dei dati:

Data:

1:10.000

CTR scala 1:10.000

Elaborazioni PIF

Luglio 2013

ELABORATO MODIFICATO A SEGUITO
DELL'ACCOGLIMENTO DEI PARERI

E DELLE OSSERVAZIONI

¯


